

Položkový rozpočet

Zakázka: **Kontejnerové stanoviště na ul.Růžová**

Místo **Valašské Meziříčí**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČ: **00304387**
Náměstí 7/5 DIČ: **CZ00304387**
75701 Valašské Meziříčí

Zhotovitel: **VAST TERCIA, spol. s.r.o.** IČ: **25857541**
Husova 29, 757 01 Valašské Meziříčí DIČ: **CZ25857541**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			137 891,22
PSV			188,64
MON			0,00
Vedlejší náklady			17 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			155 079,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	155 079,86 CZK
Základní DPH	21 %	32 566,77 CZK
Zaokrouhlení		0,37 CZK

Cena celkem s DPH **187 647,00 CZK**

v Valašském Meziříčí dne 11.9.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			22 163,50
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			2 032,90
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 796,08
5	Komunikace	HSV			13 007,71
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			51 750,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 102,50
98	Demolice	HSV			27 919,08
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 069,40
711	Izolace proti vodě	PSV			188,64
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			6 050,05
VN	Vedlejší náklady	VN			17 000,00
Cena celkem					155 079,86

Položkový rozpočet

S:	Kontejnerové stanoviště na ul.Růžová
O:	Valašské Meziříčí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				22 163,50
1	112100011RA0	Kácení stromů 30-40 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	1,00000	2 830,00	2 830,00
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	10,00000	50,10	501,00
3	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	10,00000	44,20	442,00
4	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drčené tl.25 cm	m2	6,00000	437,00	2 622,00
5	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	4,00000	108,00	432,00
6	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m (13+10)*0,15	m3	3,45000	90,20	311,19
7	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	7,00000	340,50	2 383,50
8	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 7*0,3	m3	2,10000	22,30	46,83
9	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	4,00000	799,00	3 196,00
10	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A 4*1,9	t	7,60000	420,00	3 192,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 7+13*0,15	m3	8,95000	118,00	1 056,10
12	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	8,95000	105,00	939,75
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 8,95*2	m3	17,90000	20,80	372,32
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	8,95000	15,90	142,31
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,95000	280,00	2 506,00
16	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	10,00000	60,50	605,00
17	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	10,00000	4,65	46,50
18	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	10,00000	22,20	222,00
19	185804215R00	Vypletí trávníku po výsevu v rovině	m2	10,00000	31,70	317,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				2 032,90
20	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou 13+6	m2	19,00000	86,40	1 641,60
21	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného kontejner:0,35	m3	0,35000	1 118,00	391,30
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 796,08
22	342321410R00	Přičky z betonu železového C 25/30 (1,2*0,8*0,2)*2	m3	0,38400	2 995,00	1 150,08
23	342351902R00	Bednění otvoru příček plochy do 1,0 m2	kus	2,00000	1 823,00	3 646,00
Díl:	5	Komunikace				13 007,71
24	564972111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 25 cm, frakce 0/32	m2	16,00000	348,00	5 568,00
25	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	10,00000	259,00	2 590,00
26	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní 10*1,05	m2	10,50000	287,00	3 013,50
27	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	6,00000	246,50	1 479,00
28	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé 0,7*1,05	m2	0,73500	486,00	357,21
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				51 750,00
29	2	Dodávka montáž, polopodzemního kontejneru na odpady	ks	1,00000	51 750,00	51 750,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				5 102,50

30	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C35/45-XF4	m	13,00000	261,50	3 399,50
31	59217001R	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní	kus	13,00000	131,00	1 703,00
Díl: 98		Demolice				27 919,08
32	981512114R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, železobeton teplovod:(2*1,2+2*1,5)*0,12*7	m3	4,53600 4,53600	6 155,00	27 919,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 069,40
33	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 7,6+0,68+12,71+3,15	t	24,14000 24,14000	210,00	5 069,40
Díl: 711		Izolace proti vodě				188,64
34	711112131RZ2	Izolace proti vlhkosti svís. 1x MOAL, za studena, 1x lak MOAL,včetně dodávky (1,2*1,5)*2	m2	3,60000 3,60000	52,40	188,64
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				6 050,05
35	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	15,11000	42,80	646,71
36	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 15,11*2	t	30,22000 30,22000	10,80	326,38
37	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	15,11000	156,00	2 357,16
38	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	15,11000	180,00	2 719,80
Díl: VN		Vedlejší náklady				17 000,00
39	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
40	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
41	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
42	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
43	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
44	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
45	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
46	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

155 079,86

